
‘Hope’, rumskibet ”Håb”, går
i  kredsløb  omkring  Mars;
giver håb til jorden.
9.  februar  2021  (EIRNS)  –  Efter  planen  gik  De  forenede
arabiske Emiraters rumskib, "Hope", i morges succesfuldt i
kredsløb omkring Mars. Fartøjet gik ned i fart fra 121.000
km/time til ca. 18.000 km/timen, så det blev indfanget i en
bane omkring Mars og bevægede sig pænt på plads efter 27-
minutters brænding af dets hjælperaketter. Fartøjet bringer
sig nu i position til snart at overvåge vejrforholdene på den
røde planet. Hope-missionen er fastlagt til at vare i et helt
Mars-år (687 Jorddage).

I  morgen  forventes  den  kinesiske  'Tianwen-1'  at  ankomme
planmæssigt til Mars, med et komplekst program planlagt for de
kommende  måneder.  Dernæst  ankommer  NASA-rumskibet
'Perseverance' den 18. februar for at lande en 'marsbil' på
overfladen. Denne februars trekløver bringer det samlede antal
nationer, der til dato har lykkedes i deres Mars-missioner, op
på fem. Hvis vi gør tingene rigtigt her på Jorden, er Mars
sandelig kun begyndelsen på en ny tidsalder for fremskridt for
menneskeheden.

Schiller Instituttets præsident Helga Zepp-LaRouche sagde i
dag: "Når man ser på Mars-missionerne i sammenhæng, viser det
vejen ud af katastroferne og de geopolitiske spil", der er så
farlige lige nu. Hun gennemgik disse, begyndende med USA, hvor
en rigsretssag, der ikke burde foregå, gennemføres som en
’maraton i vanvid’. I dag var der fire timers argumentation om
det forfatningsmæssige grundlag for at anklage en mand, der
allerede er ude af det offentlige embede, hvilket kulminerede
med en afstemning på 56-44 til fordel for retssagen mod Donald
Trump. I morgen er der planlagt 16 timers præsentationer.
Dette skal fortsætte til søndag, før der forventes afsluttende
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argumenter. Det er et globalt skuespil over krisen i USA og en
operation til at hjernevaske amerikanerne.

Anklagerne mod den tidligere præsident Donald Trump er fra
start til slut en operation rettet imod USA. For hver dag
kommer der mere frem, for eksempel om hvordan de personer, der
førte  an  i  at  sikre  at  hændelsen  den  6.  januar  ved  den
amerikanske kongresbygning, Capitol, blev voldelig, alle var
kendt og forbundet til eller havde dækning af undergravende
efterretningsnetværk. Der har allerede været forlydender om
sagen  om  den  nationale  formand  for  'Proud  Boys',  der  har
fungeret som FBI-meddeler i årevis. Nu er det kommet frem, at
en  leder  af  de  paramilitære  'Oath  Keepers',  der  deltog  i
angrebet på den amerikanske hovedstad den 6. januar, havde en
FBI-sikkerhedsgodkendelse.

Et  andet  åbenlyst  tilfælde  af  national  undergravende
virksomhed involverer sammensværgelser mod præsident Vladimir
Putin  og  Rusland.  Dette  udføres  af  de  samme  netværk,  der
underminerer  USA  –  de  i  London  centrerede  finansielle
transnationale netværk, der promoverer deres eget diktatur. I
går blev der afholdt en online-konference arrangeret af den
polske mission ved EU i Bruxelles, med forskellige EU-nationer
plus Storbritannien, USA, Canada og Ukraine for at konspirere
mod Putin og i øvrigt at destabilisere Rusland. Den selvsamme
russiske assistent til 'dissidenten' Alexej Navalny, Vladimir
Ashurkov,  der  blev  fanget  på  video  i  2012,  hvor  han
diskuterede store penge med en formodet britisk MI6-agent med
det formål at organisere oppositionen mod Putin i Rusland,
deltog i gårsdagens virtuelle konference i Bruxelles. I dag
sprængte talsmand for det russiske udenrigsministerium, Maria
Zakarova bomben om mødet, og beskrev det som en samling af
NATO-lande,  der  benytter  Navalny  til  at  organisere
undergravende  aktiviteter  imod  Rusland.

Tempoet og åbenlysheden i disse træk over for nationer gør det
klart,  hvor  vigtigt  det  er  med  den  nye  serie  online
strategiske rundbordssamtaler, der igangsættes lørdag d. 13.



februar af LaRouche-organisationen. Deltagelse i og støtte til
dette initiativ er den bedste måde at imødegå de vanvittige
operationer af alle slags, der nu truer verden. Begivenheden,
der  begynder  kl.  19.00  dansk  tid,  har  titlen  "Forum:
Forværring  af  amerikansk-russiske  relationer  –  vend
udviklingen  med  et  nyt  paradigme  eller  imødese
atomkrig."  https://laroucheorganization.nationbuilder.com/foru
m_worsening_u_s_Russian_relations_reverse_them_with_new_paradi
gm_or_face_nuclear_war

For det andet, sørg for at få denne uges udgave af {EIR}
(udgivelsesdato, 12. februar), der er en ny "Special Rapport:
The Great Leap Backwards – LaRouche Exposes the Green New
Deal." (Det store spring tilbage – LaRouche afslører 'the
Green New Deal'. Nu er tiden inde til at abonnere. Spred
ordet, spred håb.

Løft  jeres  blikke  mod
stjernerne  –  der  ligger
fremtiden
4. februar (EIRNS) – "Mennesket længes opad, mod udforskning
af rummet med ét altoverskyggende formål: Menneskehedens fulde
udvikling på jorden". Således slutter Lyndon LaRouches artikel
fra  1996,  'Space:  The  Ultimate  Money  Frontier'.  Med  tre
rumfartøjer, der går i kredsløb omkring Mars eller lander på
selve  den  røde  planet  i  denne  måned,  er  de  økonomiske
erfaringer som LaRouche underviser i særligt relevante for at
skabe  en  fremtidsorienteret  politik  i  modsætning  til  den
grønne ondskab i 'the Great Reset' (Den store Nulstilling).

Når  vi  ser  tilbage,  skabte  det  amerikanske  måneprogram,
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Apollo, samt de teknologiske, videnskabelige og industrielle
fremskridt,  der  var  nødvendige  for  at  muliggøre  det,  et
tifoldigt investeringsafkast. Dette afkast var ikke monetært,
såsom det var for de institutionelle investorer, der tjente
milliarder  på  stigningen  af  GameStops-aktier,  men  fysisk.
Post-Apollo-økonomien,  og  samfundet,  blev  beriget  med
specifikke  teknologier,  forbedrede  værktøjsmaskiner  og
produktionsteknikker og en overflod af dygtige ingeniører og
arbejdere.

I øjeblikket repræsenterer de tre rumfartøjer, der når Mars i
de kommende uger – USA's 'Perserverance', Kinas 'Tianwen-1' og
De forenede arabiske Emiraters 'Hope' – disse nationer og
deres partneres forpligtelse til at forøge deres kapaciteter
og løfte sløret for universets hemmeligheder.

'Perseverance' har mikrofoner til optagelse af dets indrejse
og aflytning af lyden af dets rejse over Mars-terrænet; to
dusin kameraer til at optage landingen, styre navigationen, se
mineralprøver, bruge røntgenfluoroskopi og synligt lys til at
bestemme den kemiske sammensætning af klipper ved at zappe dem
med dets laser og skabe 3D-visninger af rejsen; en syv fods
robotarm, komplet med en boremaskine med udskiftelige hoveder
til  udboring  af  prøver;  et  plutoniumbatteri  og  en  række
antenner  til  at  holde  kontakten  med  Jorden  og
kredsløbsmodulet. Det vil også bringe den første helikopter
til Mars.

'Hopes' kredsløb vil gøre U.A.E. den femte part, der når frem
til  Mars  efter  USA,  Sovjetunionen,  Den  Europæiske
Rumorganisation og Indien. Kredsløbsmodulet vil studere Mars’
atmosfære. Kinas 'Tianwen-1' kommer i kredsløb blot en dag
senere, hvilket gør denne nation til den sjette, der når den
røde planet. Ligesom 'Perseverance' består ’Tianwen-1’ af et
kredsløbsmodul og et landingsmodul med en marsbil, der er
udstyret med kameraer, sensorer og en overfladegennemtrængende
radar.



I fremtiden vil menneskehedens formål i rummet udvides til at
omfatte  en  familie  af  rumstationer  i  kredsløb  om  Jorden,
gennemgribende fremskridt med at bringe nyttelast i kredsløb,
minedrift  af  helium-3  på  månen  som  et  fusionsbrændstof,
atomdrevne  raketter  og  en  videnskabskoloni  på  Mars.  Som
LaRouche skrev i 1996: ”Universet er tæt besat af astrofysiske
anomalier, som vi ved eksisterer, men mangler midlerne til at
undersøge  på  en  mere  effektiv  måde…  antallet  af  nye
grundlæggende opdagelser, som venter menneskeheden, fra selv
de indledende næste skridt mod Mars-kolonisering, er utrolig
stort: disse anomalier alene ville sikre os adskillige store
videnskabelige  gennembrud  inden  for  videnskabspraksis  på
Jorden”.

Vi bliver nødt til at arbejde hårdt for at nå disse mål!
Sikring af en global udvikling af infrastruktur – såvel 'hård'
(transport,  elektricitet,  vand,  sanitet,  hospitaler)  som
'blød'  (uddannelse,  sundhedsarbejdere,  videnskabelige
institutioner) – betyder en forpligtelse til at vælte det
rådne  imperialistiske  paradigme  for  finanser  og
befolkningsreduktion,  der  forurener  så  mange  sind  og
institutioner  i  den  transatlantiske  verden.  Den  formentlig
mest destruktive mentale forurening, som kræver nødhjælp, er
den grønne ideologi, der ser menneskelig handling og udvikling
som  en  unaturlig  ødelæggelse  af  den  præ-menneskelige  (og
derfor "perfekte") naturtilstand. Evnen til at håndhæve denne
ideologi  på  verdensplan  har  store  problemer  i  kraft  af
uafhængigheden  af  nationerne  Rusland  og  Kina  og  den
hæsblæsende  vækst  i  sidstnævnte  land  –  vækst,  som  det
eksporterer  gennem  sit  Bælte-  og  Vejinitiativ.

For at forhindre muligheden for at USA beslutter sig til en
mission for vækst og samarbejde med andre stormagter, har
kampagnen for at fremstille Rusland og Kina som en kombination
af  'autoritær',  'ondartet'  (et  ord  der  har  mistet  enhver
betydning),  eller  som  at  de  'søger  at  udvikle  deres  egne
imperier', nået et nyt niveau med direkte angreb rettet mod



præsidenterne Putin og Xi, såvel som regimeskifte-operationer,
som med tilfældet Alexej Navalny.

Det er det britiske imperium, der har skabt og presser på med
disse grønne og geopolitiske myter, og det er dette imperium,
som vil blive besejret ved at afsløre den morderiske sandhed
om  'Great  Reset'/'Green  New  Deal',  og  ved  at  afsløre  den
utrolige fremtid som kan blive vores, hvis vi vender vore
blikke og tanker opad mod stjernerne.

Ligesom vi ser frem til gode nyheder fra Mars denne måned, kan
vi også se frem til stærke efterretninger fra EIR og LaRouche-
Organisationen for at besejre den grønne forurening, der truer
med at trække os ned i snavset.

 

Billede: "Earth and Mars to scale." by Bluedharma is licensed
under CC BY-ND 2.0
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